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5.13 FRESKIMI I PARAMETRAVE 

Pas ndryshimit të parametrave (p.sh. ndryshimit të listave lokale të kodeve, 

parametrave të huazimit, të dhënave për departamentet etj.) duhet të bëni 

freskimin e të dhënave.  

 

1. Përzgjidhni metodën Sistemi / Serveri / Fresko parametrat.  

 

Ndryshimet nga përdoruesit e tjerë të sistemit do të vërehen pas mbylljes dhe 

hapjes së sërishme të programit COBISS3.  
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